EDITAL Nº 003/2023 - ESDPEMA

A ESCOLA SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio de sua Diretoria, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Curso de “Corte e Costura”, resolve:

Art.1º. DIVULGAR a lista dos(as) candidatos(as) inscritos (as), conforme ANEXO ÚNICO, do presente edital.

Art.2º O presente edital será PUBLICADO no site da Defensoria Pública do Estado do Maranhão.

São Luís (MA), 17 de julho de 2023.

CRISTIANE MARQUES MENDES
1ª Subdefensora Pública-Geral do Estado do Maranhão

[image: ]

        Defensoria Pública do Estado do Maranhão

ANEXO ÚNICO

	ORDEM
	NOME

	1
	LISSANDRA DE SOUZA SEREJO

	2
	DANDARA COELHO SILVA

	3
	VANESSA SOUSA DE SOUSA

	4
	LEILANE RODRIGUES MACEDO

	5
	VINA MACHADO ALGARVIO

	6
	MARINETE COELHO VIAN

	7
	ALEXSANDRE PEREIRA SILVA

	8
	ALINE RIBEIRO SOUSA

	9
	JOCIMARY VIANA SANTANA

	10
	PATRÍCIA PINHEIRO SOEIRO

	11
	GILVAN EMANOEL NASCIMENTO ALCÂNTARA

	12
	JULIA MARIA AROUCHE  RABELO

	13
	HOKSSANA CRISTINA DAS CHAGAS COSTA

	14
	ITALO RUAN DE JESUS PEREIRA

	15
	LORENZO MEIRELLES DOS SANTOS

	16
	ASH NICOLAS LINDOSO CASTRO

	17
	ERIKA SANTOS DE  ABREU

	18
	LUCILENE AMARAL REIS

	19
	KEILA REGINE SALES DOS SANTOS

	20
	DEBORA VITÓRIA PIRES RODRIGUES

	21
	JOSETE DE MATOS

	22
	KATIA CILENE DOS SANTOS SILVA

image1.png